
 

Uchwała nr 72/IX/2022/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu z dnia 1 września 2022 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia zakupu paszy do Ośrodka Zarybieniowego w Szczodrem 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Prezydium Zarządu PZW Okręg we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Prezydium Zarządu Okręgu zatwierdza zakup paszy Alkopasz do produkcji karpia handlowego dla 

Ośrodka Zarybieniowego w Szczodrem w ilości 2 ton za kwotę nieprzekraczającą 6 400 zł netto.  

2. Kwota zakupu podana w ustępie poprzedzającym obejmuje koszty transportu paszy do Ośrodka 

Zarybieniowego w Szczodrem.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 

Okręgu. 

 

Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW 

we Wrocławiu      we Wrocławiu 

Paweł Oczachowski           Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 

 


